

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000250/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****74 - ESTRADAS VICINAIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 340 UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C</b>						
9	133.000.114	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	UN	30	7,85	235,50
12	019.000.071	CAIXA D'ÁGUA POLIPROPILENO 1000L	UN	20	368,00	7.360,00
28	019.000.025	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMBD	50	94,00	4.700,00	
35	246.000.008	JOELHO 90" 100MM PARA ESGOTO	PC	100	5,20	520,00
45	246.000.146	JUNÇÃO SIMPLES 50MM PARA ESGOTO MODELO	PC	100	7,00	700,00
50	019.000.923	LIXA MASSA 150	UN	200	1,00	200,00
51	019.000.922	LIXA MASSA 80	UN	200	0,90	180,00
82	019.001.006	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" ALTURA 1,5M	M2	1.000	52,20	52.200,00
83	019.001.008	TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 3" ALTURA 1,8M	M2	1.000	60,80	60.800,00
84	019.001.005	TELA ALAMBRADO FIO 14 MALHA 3" ALTURA 1,5M	M2	1.000	34,80	34.800,00
87	100.000.066	TRINCHA PARA PINTURA 3	UN	50	9,00	450,00
Total Proponente:						162.145,50

**Proponente: 731 MATERIAIS PARA CONSTRUCAO OLIVEIRA DE INCONFIDENTE**

8	133.000.118	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	UN	30	14,90	447,00
10	133.000.007	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	PC	30	5,80	174,00
14	019.000.070	CAIXA D'ÁGUA POLIPROPILENO 500L	UN	20	220,00	4.400,00
17	129.000.312	CHUVEIRO PLÁSTICO 110V	UN	30	58,00	1.740,00
18	129.000.313	CHUVEIRO PLÁSTICO 220V	UN	30	58,00	1.740,00
21	133.000.034	ELETRODO SOLDA 3,25	CX	50	25,00	1.250,00
22	100.000.216	ESCADA ESTICÁVEL DUPLA 13 DEGRAUS ALUMÍN	UN	4	855,00	3.420,00
24	129.000.191	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	PC	50	23,50	1.175,00
27	133.000.163	GRAMPO DE CERCA	KG	100	19,90	1.990,00
33	246.000.013	JOELHO 45" SOLDÁVEL 20MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	0,95	95,00
34	246.000.014	JOELHO 45" SOLDÁVEL 25MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	1,35	135,00
43	246.000.143	JUNÇÃO SIMPLES 100MM PARA ESGOTO MODEL	PC	100	19,50	1.950,00
54	246.000.147	LUVÁ SOLDÁVEL 20MM PARA ÁGUA MARROM	PC	100	0,60	60,00
55	246.000.148	LUVÁ SOLDÁVEL 25MM PARA ÁGUA MARROM	PC	100	0,63	63,00
56	019.000.998	MANGUEIRA PRETA 3/4"	MT	1.500	1,69	2.535,00
58	246.000.097	NIPLE COM ROSCA SEXTAVADO 1/2	PC	50	0,80	40,00
59	246.000.099	NIPLE COM ROSCA SEXTAVADO 3/4	PC	50	0,90	45,00
61	246.000.098	PLUG COM ROSCA 3/4	PC	50	1,00	50,00
64	133.000.012	PREGO 13X18	KG	100	22,10	2.210,00
66	133.000.014	PREGO 18X30	KG	100	17,50	1.750,00
78	246.000.042	TE COM REDUÇÃO 75X50MM PARA ESGOTO	PC	100	6,50	650,00
86	100.000.065	TRINCHA PARA PINTURA 2	UN	50	4,45	222,50
88	246.000.078	TUBO PVC 100MM ESGOTO BARRA COM 6M	PC	400	65,90	26.360,00
90	246.000.079	TUBO PVC 40MM ESGOTO BARRA COM 6M	PC	300	26,30	7.890,00
93	246.000.082	TUBO SOLDÁVEL PVC 20MM BARRA COM 6M	PC	200	14,10	2.820,00
94	246.000.081	TUBO SOLDÁVEL PVC 25MM BARRA COM 6M	PC	200	17,90	3.580,00
Total Proponente:						66.791,50

**Proponente: 2799 GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA**

1	100.000.214	ALICATE DE PRESSÃO 10	UN	10	33,60	336,00
3	019.001.002	ARAME GALVANIZADO LISO Nº 12	KG	600	19,80	11.880,00
4	246.000.128	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	PC	50	26,40	1.320,00
13	019.000.971	CAIXA D'ÁGUA POLIPROPILENO 5000L	UN	5	2.773,00	13.865,00
15	246.000.159	CAIXA SIFONADA QUADRADA BR 100X100X50MM	PC	50	10,50	525,00
16	100.000.007	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA	UN	20	194,60	3.892,00
19	019.000.845	CONDUITE 3/4	MT	300	1,12	336,00
37	246.000.010	JOELHO 90" 50MM PARA ESGOTO	PC	100	2,54	254,00
38	246.000.018	JOELHO 90" SOLDÁVEL 20MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	0,43	43,00
39	246.000.019	JOELHO 90" SOLDÁVEL 25MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	0,68	68,00
41	246.000.022	JOELHO 90" SOLDÁVEL 50MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	4,00	400,00
42	246.000.101	JOELHO 90" SOLDÁVEL ROSCA 25X3/4	PC	50	2,24	112,00
44	246.000.144	JUNÇÃO SIMPLES 40MM PARA ESGOTO MODELO	PC	100	2,98	298,00
47	340.000.019	LIXA FERRO 50	UN	100	2,68	268,00
52	246.000.150	LUVÁ CORRER SOLDÁVEL 20MM MARROM	PC	100	8,40	840,00
57	247.000.022	MASSA CORRIDA 18L	LA	50	44,70	2.235,00
60	246.000.100	PLUG COM ROSCA 1/2	PC	50	0,72	36,00
62	019.001.003	POSTE EM CONCRETO PARA ALAMBRADO CURV	UN	420	63,00	26.460,00
63	019.001.004	POSTE EM CONCRETO PARA ALAMBRADO RETO	UN	420	58,80	24.696,00
65	133.000.077	PREGO 17X27	KG	100	17,30	1.730,00
71	019.000.031	SILICONE NEUTRO PARA PEDRA E METAL	UN	100	19,00	1.900,00
73	246.000.044	TE 40MM PARA ESGOTO	PC	100	2,64	264,00
76	246.000.040	TE COM REDUÇÃO 100X50MM PARA ESGOTO	PC	100	13,00	1.300,00
79	246.000.032	TE SOLDÁVEL DE 20MM MARROM	PC	100	0,85	85,00
80	246.000.033	TE SOLDÁVEL DE 25MM MARROM	PC	100	1,02	102,00
81	246.000.036	TE SOLDÁVEL DE 50MM MARROM	PC	100	8,20	820,00
85	019.001.007	TELA ALAMBRADO FIO 14 MALHA 3" ALTURA 1,8M	M2	1.000	41,80	41.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000250/22 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**Proponente: **2799 GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA**

91	246.000.080	TUBO PVC 50MM ESGOTO BARRA COM 6M	PC	300	40,00	12.000,00	
						<b>Total Proponente:</b>	<b>147.865,00</b>

Proponente: **5563 COR E TINTAS COMERCIO LTDA**

23	019.000.065	ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	LA	200	100,00	20.000,00	
49	019.000.908	LIXA MASSA 100	UN	200	1,00	200,00	
69	100.000.063	ROLO ESPUMA PARA PINTURA 10CM	UN	50	3,50	175,00	
89	246.000.111	TUBO PVC 150MM ESGOTO BARRA COM 6M	PC	400	135,00	54.000,00	
92	246.000.092	TUBO PVC 75MM ESGOTO BARRA COM 6M	PC	200	60,00	12.000,00	
95	246.000.083	TUBO SOLDÁVEL PVC 32MM BARRA COM 6M	PC	200	34,00	6.800,00	
						<b>Total Proponente:</b>	<b>93.175,00</b>

Proponente: **5564 BRUNO BARRETO DE MELLO**

11	129.000.285	CABO FLEXÍVEL 6MM ROLO COM NO MÍNIMO 100MRL		20	398,00	7.960,00	
						<b>Total Proponente:</b>	<b>7.960,00</b>

Proponente: **6601 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA**

2	019.001.001	ARAME GALVANIZADO LISO N° 14	KG	600	23,80	14.280,00	
5	019.000.383	BOIA 1/2"	UN	50	7,70	385,00	
6	133.000.116	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UN	30	6,65	199,50	
7	133.000.113	BROCA AÇO RÁPIDO 1/8	UN	30	2,73	81,90	
20	133.000.111	ELETRODO 2,5MM	CX	50	25,00	1.250,00	
25	129.000.319	FITA ISOLANTE	RL	100	5,31	531,00	
26	133.000.043	FOLHA DE SERRA 1° QUALIDADE	UN	100	4,20	420,00	
29	129.000.069	INTERRUPTOR PARALELO	PC	50	5,21	260,50	
30	246.000.024	JOELHO 45" 100MM PARA ESGOTO	PC	100	6,70	670,00	
31	246.000.011	JOELHO 45" 40MM PARA ESGOTO	PC	100	1,70	170,00	
32	246.000.012	JOELHO 45" 50MM PARA ESGOTO	PC	100	3,25	325,00	
36	246.000.154	JOELHO 90" 150MM PARA ESGOTO	PC	50	32,27	1.613,50	
40	246.000.020	JOELHO 90" SOLDÁVEL 32MM PARA ÁGUA MARRC	PC	100	2,00	200,00	
46	129.000.315	LÂMPADA LED 15W E27, LUZ BRANCA FRIA	UN	500	8,50	4.250,00	
48	340.000.009	LIXA FERRO 80	UN	100	2,85	285,00	
53	024.000.040	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PR	500	12,60	6.300,00	
67	246.000.094	REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM	PC	50	7,70	385,00	
68	246.000.095	REDUÇÃO ESGOTO 75X50MM	PC	50	6,65	332,50	
70	019.000.999	ROLO ESPUMA PARA PINTURA 15CM	UN	50	4,47	223,50	
72	246.000.043	TE 100MM PARA ESGOTO	PC	100	11,90	1.190,00	
74	246.000.045	TE 50MM PARA ESGOTO	PC	100	6,00	600,00	
75	246.000.046	TE 75MM PARA ESGOTO	PC	100	11,30	1.130,00	
77	246.000.041	TE COM REDUÇÃO 100X75 PARA ESGOTO	PC	100	14,95	1.495,00	
						<b>Total Proponente:</b>	<b>36.577,40</b>
						<b>Total Centro de Custo:</b>	<b>514.514,40</b>
						<b>Valor Total da Licitação:</b>	<b>514.514,40</b>